НОМЕРНОЙ ФОНД Гостевого Домика « CATALUNYA»
2006год

Гостевой дом может принять 100 человек одномоментно, без учёта добавочных мест.
	Наименование номера, количество
	Кол-во чел.
	Ст-сть одного дня на 1-го чел., руб.
	Ст-сть номера (за сутки), руб.

	
	
	июнь
	Июль-август
	июнь
	Июль-август

	Стандарт (с удобствами на этаже) -8 номеров
	2-х мест. (возможны добавоч. Места для детей)
	300
	500
	600
	1000

	Стандарт (с удобствами на этаже) -2 номера
	4-х мест. (возможны добавоч. Места для детей)
	250
	350
	1000
	1400

	Стандарт повышенной комфортности 25кв.м. – 12 номеров
	2-4 мест (3-е взрослых или семья с 2-мя детьми)
	500
	750
	1000-1500
	1500-2250

	Люкс от 40 до 50кв.м. 2- х комнат – 4 номера
	2-6 мест. (возможны добавоч. Места для детей)
	500
	1000
	1000-3000
	2000-6000

	Домик под ключ - 1
	2-6 чел.
	2500
	3500
	2500
	3500


Тел.:  8(86133) 4-64-28,  +7918-44-35-707,  +7918-44-33-391
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